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CP AGRIGENTO-CALTANISSETTA 2020 (2002013A)
Caltanissetta - Gela - Favara - 01-02-2020 - 09-02-2020

Torneo CP AGRIGENTO-CALTANISSETTA 2020 2002013A

Luogo Caltanissetta - Gela - Favara  [Agrigento - Sicilia]
Periodo 01-02-2020 - 09-02-2020

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri SGARITO CARMELO - 

Partecipanti 16

Sito Internet

Culle ' Salvatore

1Occhipinti Daniele

2
Filetti Massimiliano

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Culle ' Salvatore 5.0 ITA 18.5020.5014.0017.251906 1666 1916 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1961

2 3 1N Occhipinti Daniele 4.5 ITA 19.5021.5014.5014.251833 1646 1854 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1982

3 2 1N Filetti Massimiliano4.5 ITA 19.0021.0014.0014.251835 1660 1854 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1967

4 5 1N Del Vivo Marco 4.0 ITA 17.0019.0012.5012.501803 1606 1708 6 2 4 0 3 1 2 0 3 1 2 0 0 0 1955

5 8 3N Sirone Gaspare 3.5 ITA 18.0020.0013.008.50 1519 1606 1449 6 3 1 2 2 0 1 1 4 3 0 1 0 0 1965

6 11 2N Orlando Santo 3.5 ITA 17.0018.5012.007.75 1482 1545 1603 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1938

7 13 3N Terenzi Flavio 3.5 ITA 15.5017.0011.007.50 1424 1577 1598 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1963

8 7 2N Calamera Angelo 3.0 ITA 16.5018.5012.007.25 1530 1658 1622 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1964

9 4 1N Cilia Gianfranco 2.5 ITA 18.0020.0013.006.00 1821 1602 1373 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1955

10 12 2N Chiodo Cataldo 2.5 ITA 15.0017.0011.505.75 1463 1462 1383 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1958

11 9 3N Salvago Vincenzo 2.0 ITA 19.0021.0014.006.50 1508 1659 1548 6 1 2 3 3 1 0 2 3 0 2 1 0 0 1989

12 16 NC Carbone Antonio 2.0 ITA 15.0017.0011.504.75 1127 1463 1352 6 1 2 3 4 1 0 3 2 0 2 0 0 0 1958

13 10 3N Candiano Valerio 2.0 ITA 13.0015.008.50 4.00 1489 1550 1389 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2007

14 15 NC Gurzeni Francesco S.2.0 ITA 11.5013.008.50 3.75 1404 1422 1297 6 1 2 3 3 0 2 1 3 1 0 2 0 0 1963

15 6 2N Ristagno Calogero 1.0 ITA 11.0011.006.50 1.50 1608 1566 1374 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 2 1967

16 14 2N Fasciana Angelo 0.5 ITA 11.0011.007.50 1.00 1415 1479 1158 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 2 1941
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 2N Calamera Angelo ITA SIC CL 1530 1658 1622 1964 M 2834044 101145

10 3N Candiano Valerio ITA SIC CL 1489 1550 1389 2007 M 2866191 167317

16 NC Carbone Antonio ITA SIC CL 1127 1463 1352 1958 M 839582 131382

12 2N Chiodo Cataldo ITA SIC CL 1463 1462 1383 1958 M 2845623 101140

4 1N Cilia Gianfranco ITA SIC CL 1821 1602 1373 1955 M 2887210 101139

1 CM Culle ' Salvatore ITA SIC CL 1906 1666 1916 1961 M 812170 101450

5 1N Del Vivo Marco ITA SIC AG 1803 1606 1708 1955 M 839604 106766

14 2N Fasciana Angelo ITA SIC CL 1415 1479 1158 1941 M 839647 101449

2 1N Filetti MassimilianoITA SIC CL 1835 1660 1854 1967 M 821012 101455

15 NC Gurzeni Francesco S.ITA SIC CL 1404 1422 1297 1963 M 2896414 128027

3 1N Occhipinti Daniele ITA SIC CL 1833 1646 1854 1982 M 856487 120473

11 2N Orlando Santo ITA SIC CL 1482 1545 1603 1938 M 2854665 170011

6 2N Ristagno Calogero ITA SIC CL 1608 1566 1374 1967 M 2819495 101457

9 3N Salvago Vincenzo ITA SIC AG 1508 1659 1548 1989 M 2869743 176668

8 3N Sirone Gaspare ITA SIC CL 1519 1606 1449 1965 M 28522265 101454

13 3N Terenzi Flavio ITA SIC CL 1424 1577 1598 1963 M 2834060 167053
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 CM Culle ' Salvatore 5.0 ITA | 9 B Â½ | 8 N 1 | 4 B 1 | 11 N 1 | 3 B 1 | 2 N Â½ | 0

3 2 1N Filetti Massimiliano 4.5 ITA | 10 N 1 | 5 B Â½ | 3 N Â½ | 9 B 1 | 13 N 1 | 1 B Â½ | 0

2 3 1N Occhipinti Daniele 4.5 ITA | 11 B 1 | 6 N 1 | 2 B Â½ | 7 N 1 | 1 N 0 | 8 B 1 | 0

9 4 1N Cilia Gianfranco 2.5 ITA | 12 N 1 | 7 B Â½ | 1 N 0 | 13 B 0 | 10 N 1 | 5 B 0 | 0

4 5 1N Del Vivo Marco 4.0 ITA | 13 B 1 | 2 N Â½ | 9 B Â½ | 8 N Â½ | 7 B Â½ | 4 N 1 | 0

15 6 2N Ristagno Calogero 1.0 ITA | 14 N 1 | 3 B 0 | 7 N 0 | 10 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

8 7 2N Calamera Angelo 3.0 ITA | 15 B 1 | 4 N Â½ | 6 B 1 | 3 B 0 | 5 N Â½ | 11 N 0 | 0

5 8 3N Sirone Gaspare 3.5 ITA | 16 N 1 | 1 B 0 | 12 N 1 | 5 B Â½ | 9 N 1 | 3 N 0 | -2

11 9 3N Salvago Vincenzo 2.0 ITA | 1 N Â½ | 10 B 1 | 5 N Â½ | 2 N 0 | 8 B 0 | 15 B 0 | 0

13 10 3N Candiano Valerio 2.0 ITA | 2 B 0 | 9 N 0 | 15 B 1 | 6 N 1 | 4 B 0 | 16 N 0 | 0

6 11 2N Orlando Santo 3.5 ITA | 3 N 0 | 14 B 1 | 16 N 1 | 1 B 0 | 12 N Â½ | 7 B 1 | 0

10 12 2N Chiodo Cataldo 2.5 ITA | 4 B 0 | 15 N 1 | 8 B 0 | 16 N 1 | 11 B Â½ | 13 N 0 | 0

7 13 3N Terenzi Flavio 3.5 ITA | 5 N 0 | 16 B Â½ | 14 N 1 | 4 N 1 | 2 B 0 | 12 B 1 | 0

16 14 2N Fasciana Angelo 0.5 ITA | 6 B 0 | 11 N 0 | 13 B 0 | 15 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

14 15 NC Gurzeni Francesco S. 2.0 ITA | 7 N 0 | 12 B 0 | 10 N 0 | 14 B Â½ | 16 B Â½ | 9 N 1 | 0

12 16 NC Carbone Antonio 2.0 ITA | 8 B 0 | 13 N Â½ | 11 B 0 | 12 B 0 | 15 N Â½ | 10 B 1 | 2
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 2N Calamera Angelo ITA 1530 5 2.50 1.94 0.56 1658.501622 1964 M 2834044 101145

10 3N Candiano Valerio ITA 1489 5 2.00 2.44 -0.44 1550.501389 2007 M 2866191 167317

16 NC Carbone Antonio ITA 1127 5 2.00 0.65 1.35 1463.501352 1958 M 839582 131382

12 2N Chiodo Cataldo ITA 1463 4 2.50 2.48 0.02 1462.831383 1958 M 2845623 101140

1 CM Culle ' Salvatore ITA 1906 4 3.00 3.04 -0.04 1666.331916 1961 M 812170 101450

5 1N Del Vivo Marco ITA 1803 4 2.50 3.05 -0.55 1606.171708 1955 M 839604 106766

14 2N Fasciana Angelo ITA 1415 4 0.50 1.67 -1.17 1479.501158 1941 M 839647 101449

2 1N Filetti MassimilianoITA 1835 6 4.50 4.12 0.38 1660.501854 1967 M 821012 101455

15 NC Gurzeni Francesco S.ITA 1404 6 2.00 2.80 -0.8 1422.001297 1963 M 2896414 128027

3 1N Occhipinti Daniele ITA 1833 5 3.50 3.43 0.07 1646.671854 1982 M 856487 120473

11 2N Orlando Santo ITA 1482 6 3.50 2.63 0.87 1545.671603 1938 M 2854665 170011

6 2N Ristagno Calogero ITA 1608 4 1.00 2.24 -1.24 1566.751374 1967 M 2819495 101457

9 3N Salvago Vincenzo ITA 1508 5 2.00 1.53 0.47 1659.331548 1989 M 2869743 176668

13 3N Terenzi Flavio ITA 1424 5 2.50 1.98 0.52 1577.331598 1963 M 2834060 167053
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

4 1N Cilia Gianfranco ITA 1821 0 0.00 4.50 -2 -60 1602.501373 1955 M 101139

8 3N Sirone Gaspare ITA 1519 0 0.00 2.40 1.1 33 1606.671449 1965 M 101454

FSI - CP AGRIGENTO-CALTANISSETTA 2020 (2002013A) - Caltanissetta - Gela - Favara - 01-02-2020 - 09-02-2020 - Pag. 6/17



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CP AGRIGENTO-CALTANISSETTA 2020 (2002013A)
Caltanissetta - Gela - Favara - 01-02-2020 - 09-02-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Culle ' Salvatore ITA 1906   |  9 3N Salvago Vincenzo ITA 1508 Â½ - Â½

2 10 3N Candiano Valerio ITA 1489   |  2 1N Filetti Massimiliano ITA 1835 0 - 1

3 3 1N Occhipinti Daniele ITA 1833   |  11 2N Orlando Santo ITA 1482 1 - 0

4 12 2N Chiodo Cataldo ITA 1463   |  4 1N Cilia Gianfranco ITA 1821 0 - 1

5 5 1N Del Vivo Marco ITA 1803   |  13 3N Terenzi Flavio ITA 1424 1 - 0

6 14 2N Fasciana Angelo ITA 1415   |  6 2N Ristagno Calogero ITA 1608 0 - 1

7 7 2N Calamera Angelo ITA 1530   |  15 NC Gurzeni Francesco S. ITA 1404 1 - 0

8 16 NC Carbone Antonio ITA 1127   |  8 3N Sirone Gaspare ITA 1519 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Filetti Massimiliano 1 ITA 1835   |  5 1N Del Vivo Marco 1 ITA 1803 Â½ - Â½

2 6 2N Ristagno Calogero 1 ITA 1608   |  3 1N Occhipinti Daniele 1 ITA 1833 0 - 1

3 4 1N Cilia Gianfranco 1 ITA 1821   |  7 2N Calamera Angelo 1 ITA 1530 Â½ - Â½

4 8 3N Sirone Gaspare 1 ITA 1519   |  1 CM Culle ' Salvatore 0.5 ITA 1906 0 - 1

5 9 3N Salvago Vincenzo 0.5 ITA 1508   |  10 3N Candiano Valerio 0 ITA 1489 1 - 0

6 11 2N Orlando Santo 0 ITA 1482   |  14 2N Fasciana Angelo 0 ITA 1415 1 - 0

7 15 NC Gurzeni Francesco S. 0 ITA 1404   |  12 2N Chiodo Cataldo 0 ITA 1463 0 - 1

8 13 3N Terenzi Flavio 0 ITA 1424   |  16 NC Carbone Antonio 0 ITA 1127 Â½ - Â½
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Occhipinti Daniele 2 ITA 1833   |  2 1N Filetti Massimiliano 1.5 ITA 1835 Â½ - Â½

2 1 CM Culle ' Salvatore 1.5 ITA 1906   |  4 1N Cilia Gianfranco 1.5 ITA 1821 1 - 0

3 5 1N Del Vivo Marco 1.5 ITA 1803   |  9 3N Salvago Vincenzo 1.5 ITA 1508 Â½ - Â½

4 7 2N Calamera Angelo 1.5 ITA 1530   |  6 2N Ristagno Calogero 1 ITA 1608 1 - 0

5 12 2N Chiodo Cataldo 1 ITA 1463   |  8 3N Sirone Gaspare 1 ITA 1519 0 - 1

6 16 NC Carbone Antonio 0.5 ITA 1127   |  11 2N Orlando Santo 1 ITA 1482 0 - 1

7 14 2N Fasciana Angelo 0 ITA 1415   |  13 3N Terenzi Flavio 0.5 ITA 1424 0 - 1

8 10 3N Candiano Valerio 0 ITA 1489   |  15 NC Gurzeni Francesco S. 0 ITA 1404 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Calamera Angelo 2.5 ITA 1530   |  3 1N Occhipinti Daniele 2.5 ITA 1833 0 - 1

2 11 2N Orlando Santo 2 ITA 1482   |  1 CM Culle ' Salvatore 2.5 ITA 1906 0 - 1

3 2 1N Filetti Massimiliano 2 ITA 1835   |  9 3N Salvago Vincenzo 2 ITA 1508 1 - 0

4 8 3N Sirone Gaspare 2 ITA 1519   |  5 1N Del Vivo Marco 2 ITA 1803 Â½ - Â½

5 4 1N Cilia Gianfranco 1.5 ITA 1821   |  13 3N Terenzi Flavio 1.5 ITA 1424 0 - 1

6 6 2N Ristagno Calogero 1 ITA 1608   |  10 3N Candiano Valerio 1 ITA 1489 0 - 1

7 16 NC Carbone Antonio 0.5 ITA 1127   |  12 2N Chiodo Cataldo 1 ITA 1463 0 - 1

8 15 NC Gurzeni Francesco S. 0 ITA 1404   |  14 2N Fasciana Angelo 0 ITA 1415 Â½ - Â½
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Culle ' Salvatore 3.5 ITA 1906   |  3 1N Occhipinti Daniele 3.5 ITA 1833 1 - 0

2 13 3N Terenzi Flavio 2.5 ITA 1424   |  2 1N Filetti Massimiliano 3 ITA 1835 0 - 1

3 5 1N Del Vivo Marco 2.5 ITA 1803   |  7 2N Calamera Angelo 2.5 ITA 1530 Â½ - Â½

4 9 3N Salvago Vincenzo 2 ITA 1508   |  8 3N Sirone Gaspare 2.5 ITA 1519 0 - 1

5 12 2N Chiodo Cataldo 2 ITA 1463   |  11 2N Orlando Santo 2 ITA 1482 Â½ - Â½

6 10 3N Candiano Valerio 2 ITA 1489   |  4 1N Cilia Gianfranco 1.5 ITA 1821 0 - 1

7 15 NC Gurzeni Francesco S. 0.5 ITA 1404   |  16 NC Carbone Antonio 0.5 ITA 1127 Â½ - Â½

8 6 2N Ristagno Calogero 1 ITA 1608   |  0 - F

9 14 2N Fasciana Angelo 0.5 ITA 1415   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Filetti Massimiliano 4 ITA 1835   |  1 CM Culle ' Salvatore 4.5 ITA 1906 Â½ - Â½

2 3 1N Occhipinti Daniele 3.5 ITA 1833   |  8 3N Sirone Gaspare 3.5 ITA 1519 1 - 0

3 4 1N Cilia Gianfranco 2.5 ITA 1821   |  5 1N Del Vivo Marco 3 ITA 1803 0 - 1

4 11 2N Orlando Santo 2.5 ITA 1482   |  7 2N Calamera Angelo 3 ITA 1530 1 - 0

5 13 3N Terenzi Flavio 2.5 ITA 1424   |  12 2N Chiodo Cataldo 2.5 ITA 1463 1 - 0

6 9 3N Salvago Vincenzo 2 ITA 1508   |  15 NC Gurzeni Francesco S. 1 ITA 1404 0 - 1

7 16 NC Carbone Antonio 1 ITA 1127   |  10 3N Candiano Valerio 2 ITA 1489 1 - 0

8 6 2N Ristagno Calogero 1 ITA 1608   |  0 - F

9 14 2N Fasciana Angelo 0.5 ITA 1415   |  0 - F
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1 Culle ' Salvatore
CM ITA   Elo FIDE: 1906 Perf: 1916 Media: 1666.33 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 3N Salvago Vincenzo ITA 1508 398 0.92 Â½ 0 0

2 N 8 3N Sirone Gaspare ITA 1519 1 0 1

3 B 4 1N Cilia Gianfranco ITA 1821 1 0 2

4 N 11 2N Orlando Santo ITA 1482 424 0.92 1 1 3

5 B 3 1N Occhipinti Daniele ITA 1833 73 0.6 1 2 4

6 N 2 1N Filetti Massimiliano ITA 1835 71 0.6 Â½ 2 4

3.04 2 4

2 Filetti Massimiliano
1N ITA   Elo FIDE: 1835 Perf: 1854 Media: 1660.50 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 3N Candiano Valerio ITA 1489 346 0.89 1 1 1

2 B 5 1N Del Vivo Marco ITA 1803 32 0.54 Â½ 1 1

3 N 3 1N Occhipinti Daniele ITA 1833 2 0.5 Â½ 1 1

4 B 9 3N Salvago Vincenzo ITA 1508 327 0.87 1 2 2

5 N 13 3N Terenzi Flavio ITA 1424 411 0.92 1 3 3

6 B 1 CM Culle ' Salvatore ITA 1906 -71 0.4 Â½ 3 3

4.12 3 3

3 Occhipinti Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1833 Perf: 1854 Media: 1646.67 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Orlando Santo ITA 1482 351 0.89 1 1 1

2 N 6 2N Ristagno Calogero ITA 1608 225 0.78 1 2 2

3 B 2 1N Filetti Massimiliano ITA 1835 -2 0.5 Â½ 2 2

4 N 7 2N Calamera Angelo ITA 1530 303 0.86 1 3 3

5 N 1 CM Culle ' Salvatore ITA 1906 -73 0.4 0 3 3

6 B 8 3N Sirone Gaspare ITA 1519 1 3 4

3.43 3 4

4 Cilia Gianfranco
1N ITA Elo Italia: 1821 Variaz: -60 Perf: 1373 Media: 1602.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Chiodo Cataldo ITA 1463 358 0.9 1 1 1

2 B 7 2N Calamera Angelo ITA 1530 291 0.85 Â½ 1 1

3 N 1 CM Culle ' Salvatore ITA 1906 -85 0.38 0 1 1

4 B 13 3N Terenzi Flavio ITA 1424 397 0.92 0 1 1

5 N 10 3N Candiano Valerio ITA 1489 332 0.88 1 2 2

6 B 5 1N Del Vivo Marco ITA 1803 18 0.53 0 2 2

4.46 2 2
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5 Del Vivo Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 1708 Media: 1606.17 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Terenzi Flavio ITA 1424 379 0.91 1 1 1

2 N 2 1N Filetti Massimiliano ITA 1835 -32 0.46 Â½ 1 1

3 B 9 3N Salvago Vincenzo ITA 1508 295 0.85 Â½ 1 1

4 N 8 3N Sirone Gaspare ITA 1519 Â½ 1 1

5 B 7 2N Calamera Angelo ITA 1530 273 0.83 Â½ 1 1

6 N 4 1N Cilia Gianfranco ITA 1821 1 1 2

3.05 1 2

6 Ristagno Calogero
2N ITA   Elo FIDE: 1608 Perf: 1374 Media: 1566.75 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Fasciana Angelo ITA 1415 193 0.75 1 1 1

2 B 3 1N Occhipinti Daniele ITA 1833 -225 0.22 0 1 1

3 N 7 2N Calamera Angelo ITA 1530 78 0.61 0 1 1

4 B 10 3N Candiano Valerio ITA 1489 119 0.66 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

2.24 1 1

7 Calamera Angelo
2N ITA   Elo FIDE: 1530 Perf: 1622 Media: 1658.50 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Gurzeni Francesco S. ITA 1404 126 0.67 1 1 1

2 N 4 1N Cilia Gianfranco ITA 1821 Â½ 1 1

3 B 6 2N Ristagno Calogero ITA 1608 -78 0.39 1 2 2

4 B 3 1N Occhipinti Daniele ITA 1833 -303 0.14 0 2 2

5 N 5 1N Del Vivo Marco ITA 1803 -273 0.17 Â½ 2 2

6 N 11 2N Orlando Santo ITA 1482 48 0.57 0 2 2

1.94 2 2

8 Sirone Gaspare
3N ITA Elo Italia: 1519 Variaz: 33 Perf: 1449 Media: 1606.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Carbone Antonio ITA 1127 392 0.92 1 1 1

2 B 1 CM Culle ' Salvatore ITA 1906 -387 0.09 0 1 1

3 N 12 2N Chiodo Cataldo ITA 1463 56 0.58 1 2 2

4 B 5 1N Del Vivo Marco ITA 1803 -284 0.16 Â½ 2 2

5 N 9 3N Salvago Vincenzo ITA 1508 11 0.52 1 3 3

6 N 3 1N Occhipinti Daniele ITA 1833 -314 0.14 0 3 3

2.41 3 3
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9 Salvago Vincenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1508 Perf: 1548 Media: 1659.33 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Culle ' Salvatore ITA 1906 -398 0.08 Â½ 0 0

2 B 10 3N Candiano Valerio ITA 1489 19 0.53 1 1 1

3 N 5 1N Del Vivo Marco ITA 1803 -295 0.15 Â½ 1 1

4 N 2 1N Filetti Massimiliano ITA 1835 -327 0.13 0 1 1

5 B 8 3N Sirone Gaspare ITA 1519 0 1 1

6 B 15 NC Gurzeni Francesco S. ITA 1404 104 0.64 0 1 1

1.53 1 1

10 Candiano Valerio
3N ITA   Elo FIDE: 1489 Perf: 1389 Media: 1550.50 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Filetti Massimiliano ITA 1835 -346 0.11 0 0 0

2 N 9 3N Salvago Vincenzo ITA 1508 -19 0.47 0 0 0

3 B 15 NC Gurzeni Francesco S. ITA 1404 85 0.62 1 1 1

4 N 6 2N Ristagno Calogero ITA 1608 -119 0.34 1 2 2

5 B 4 1N Cilia Gianfranco ITA 1821 0 2 2

6 N 16 NC Carbone Antonio ITA 1127 362 0.9 0 2 2

2.44 2 2

11 Orlando Santo
2N ITA   Elo FIDE: 1482 Perf: 1603 Media: 1545.67 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Occhipinti Daniele ITA 1833 -351 0.11 0 0 0

2 B 14 2N Fasciana Angelo ITA 1415 67 0.59 1 1 1

3 N 16 NC Carbone Antonio ITA 1127 355 0.89 1 2 2

4 B 1 CM Culle ' Salvatore ITA 1906 -424 0.08 0 2 2

5 N 12 2N Chiodo Cataldo ITA 1463 19 0.53 Â½ 2 2

6 B 7 2N Calamera Angelo ITA 1530 -48 0.43 1 3 3

2.63 3 3

12 Chiodo Cataldo
2N ITA   Elo FIDE: 1463 Perf: 1383 Media: 1462.83 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Cilia Gianfranco ITA 1821 0 0 0

2 N 15 NC Gurzeni Francesco S. ITA 1404 59 0.58 1 1 1

3 B 8 3N Sirone Gaspare ITA 1519 0 1 1

4 N 16 NC Carbone Antonio ITA 1127 336 0.88 1 2 2

5 B 11 2N Orlando Santo ITA 1482 -19 0.47 Â½ 2 2

6 N 13 3N Terenzi Flavio ITA 1424 39 0.55 0 2 2

2.48 2 2
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13 Terenzi Flavio
3N ITA   Elo FIDE: 1424 Perf: 1598 Media: 1577.33 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Del Vivo Marco ITA 1803 -379 0.09 0 0 0

2 B 16 NC Carbone Antonio ITA 1127 297 0.85 Â½ 0 0

3 N 14 2N Fasciana Angelo ITA 1415 9 0.51 1 1 1

4 N 4 1N Cilia Gianfranco ITA 1821 1 1 2

5 B 2 1N Filetti Massimiliano ITA 1835 -411 0.08 0 1 2

6 B 12 2N Chiodo Cataldo ITA 1463 -39 0.45 1 2 3

1.98 2 3

14 Fasciana Angelo
2N ITA   Elo FIDE: 1415 Perf: 1158 Media: 1479.50 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Ristagno Calogero ITA 1608 -193 0.25 0 0 0

2 N 11 2N Orlando Santo ITA 1482 -67 0.41 0 0 0

3 B 13 3N Terenzi Flavio ITA 1424 -9 0.49 0 0 0

4 N 15 NC Gurzeni Francesco S. ITA 1404 11 0.52 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

1.67 0 0

15 Gurzeni Francesco S.
NC ITA   Elo FIDE: 1404 Perf: 1297 Media: 1422.00 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Calamera Angelo ITA 1530 -126 0.33 0 0 0

2 B 12 2N Chiodo Cataldo ITA 1463 -59 0.42 0 0 0

3 N 10 3N Candiano Valerio ITA 1489 -85 0.38 0 0 0

4 B 14 2N Fasciana Angelo ITA 1415 -11 0.48 Â½ 0 0

5 B 16 NC Carbone Antonio ITA 1127 277 0.83 Â½ 0 0

6 N 9 3N Salvago Vincenzo ITA 1508 -104 0.36 1 1 1

2.8 1 1

16 Carbone Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1127 Perf: 1352 Media: 1463.50 W-We: 1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Sirone Gaspare ITA 1519 0 0 0

2 N 13 3N Terenzi Flavio ITA 1424 -297 0.15 Â½ 0 0

3 B 11 2N Orlando Santo ITA 1482 -355 0.11 0 0 0

4 B 12 2N Chiodo Cataldo ITA 1463 -336 0.12 0 0 0

5 N 15 NC Gurzeni Francesco S. ITA 1404 -277 0.17 Â½ 0 0

6 B 10 3N Candiano Valerio ITA 1489 -362 0.1 1 1 1

0.65 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

4 1N Cilia Gianfranco ITA 6 2.5 1602 1545 1821 1955 M 101139

8 3N Sirone Gaspare ITA 6 3.5 1606 1626 1519 1965 M 101454
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